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Palafrugell, 24 de maig de 2008

o Europe
Y Athlétisme
N Promotion
A metres mascull
PROVA 400 M MASC HORA 19.45
SERIE 1
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA CLUB
1 48.06 3 205  GARETH WARBURTON 83 GB
2 4905 8 206  PAU FRADERA MIRALLES 87 CAT CT13366 FCB
3 4923 6 207  JORDI RABAL VALERO 86 CAT CT12443 FCB
4 4995 5 209  THOMAS COERTEBEECK 81 DEN 0 0
5 50.35 4 78 JOAN GALIPLA 76 CAT CT6965  GEIEG
6 50.89 7 212 JOSEP M2 BADOSA FONOLLOSA 89 CAT CT13143  GEIEG
7 51.58 2 210  MARC CAPELL AYLAGAS 91 CAT CL15904  GEIEG
PROVA 400 M MASC HORA 19.45
SERIE 2
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA CLUB
1 46.44 5 201  RUDOLF GOTZ 83 CZE
PLAYAS
2 4731 3 202 NOUHA BADJI 86 SEN FV357 J
PLAYAS
3 4749 7 204 AITOR MARTIN ESTEBAN 87 ESP AR611 C
4 4764 4 180  GORDON KENNEDY 81 IRL 0
5 4782 6 199 WITOLD BANKA 84 POL 0 0
6 4821 2 203 BRIAN MURPHY 82 IRL 0 0
7 4844 8 65  MARC OROZCO TORRES 89 CAT CT14493 FCB



LLOC MARCA CARRER DORSAL
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LLOC MARCA CARRER DORSAL
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')0

57.83
58.33
58.68
58.71
59.18
59.97

55.39
56.27
56.60
57.34
57.50
57.52
58.34

3

N No o

6

N O B W o

PROVA
SERIE

135
129
131
136
137
138

PROVA
SERIE

132
128
125
130
134
116
34

Palafrugell, 24 de maig de 2008
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A metres fermeni
400 M FEMENI HORA
1
ATLETA ANY
ELIA VALLES GAMUNDI 87
ERIN McILVEEN 86
MARIA THOMAS 88
CHIARA DEL NERO 83
INE MARIE HJORTH 90
TONJA DE BRUIN 77
400 M FEMENI HORA
2
ATLETA ANY
DRAHOMIRA EIDRNOVA 83
ELAINE McCAFFREY 84
EVA MARTIN ESTEVEZ 85
EMMA CLOGGIE 88
VERONIKA JELINKOVA 80
CAROLINA GARCIA GARZON 79
ANGELITA RODRIGUEZ 76

19.50

PAIS
CAT
IRL
GBR
ITA
DEN
NED

19.50

PAIS
CZE
IRL
CAT
GBR
CZE
ESP
CAT

LLICENCIA
CT3131
0
0
0

CT13021

LLICENCIA

0
CT11174
0
0
GC5900
CT1581

CLUB
AAP

SCANIA

CLUB

0
FCB
0
0
VTYM

BIDEZABAL



Palafrugell, 24 de maig de 2008

Europe
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1900 meatres masculins suo-17

PROVA
SERIE

LLOC MARCA DORSAL

1
2

w

LLOC

O 0o N Ok W N -

_
-_ o

4:24.23
4:29.91
4:31.56

4:36.93
4:42.53
4:47.49
4:48.38
4:50.16
4:55.50
4:56.20
5:08.78
5:22.29

MARCA
2:15.24
2:19.38
2:19.67
2:24.58
2:26.37
2:28.31

2:28.99
2:29.79
2:38.15
2:45.32
2:48.88

51
39
37

53
52
47
45
50
48
44
40
46

1500 METRES MASCULINS-SUB17
1

ATLETA
VAN ROGUERA SANCHEZ
ALBERTO BADEL RUBIO
JOUNI VIRTANEN
CHRISTIAN MONTERO
HERNANDEZ

PAU CONGOST SABATER
MUSTAPHA AHAMMAR BOULAYON
MOHAMED BELHADI AKARKACH
IGNASI BALDELLOU VILA

RAFIK TOULLISS AYADA

MIQUEL JOFRA CASTELLS

ANIOL ALABERT ALDANA
MOHAMED BOUSETAOUI

HORA

PAIS
CAT
ESP
FIN

CAT
CAT
MAR
MAR
CAT
MAR
CAT
CAT
MAR

19.55

ANY LLICENCIA

92
92
91

91
91
92
92
91
91
92
92
92

CT15802
AR106
0

CT16055
CT15263
CT17717
CT17718
CL17606
CT17719
CT17163
CT17371
CT17371

300 metres fermenins sun-=17

PROVA

DORSAL
92
96
94
95
93
98
102
97
101
99
103

800 METRES FEM SUB 17

ATLETA
NURIA GIL CLAPERA

CARLA MORENO AVI

SONIA MANAS JORBA

MARINA MANJON RIVADULLA
LINA MUR NOVELLON

ANNA SUBIRANA FRIGOLA
MARINA GUERRERO PUIGDEVALL
JULIA SANTOS FERRES

JUDIT RIERA SALA

RAQUEL PADROSA CROS

LAURA CARRERAS PLANELLA

HORA

PAIS
CAT
CAT
CAT
CAT
ESP
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

20.13

ANY LLICENCIA

91
93
91
92
92
91
93
92
93
92
92

CT15411
CT16822
CT14996
CT16902
AR692
CT15234
CT17630
CT16837
CL53704
CT17162
CT17154

CLUB
RUA
MONZON
0

GICB-CAP
CNB
GICB-CAP
GICB-CAP
GEIEG
GICB-CAP
GICB-CAP
GICB-CAP
GICB-CAP

CLUB
R.PLOMS
CANET
RUA
AAC
MONZON
GICB-CAP
CN BANY
C.N.OLOT
PESCALL
GICB-CAP
GEIEG
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JI\ /25425 100 JUDITMAR o . CAT 92 CL17316  CN.OLOT
- romotion

13 ¥30723 104  PATRICIA MARTIN ROMAN' Cmotion. 92 CL17525 GEIEG



PROVA
SERIE

LLOC MARCA DORSAL

O 0 NOoO O b Wi -

LLOC

© 0o N Ok W N -

_
-_ o

LLOC

© 0o N Ok W N -

1:56.65
1:57.48
1:57.89
1:58.88
1:58.98
2:06.34
RET.
RET.
RET.

MARCA
1:52.86
1:53.37
1:53.82
1:53.85
1:54.03
1:56.20
1:56.84
1:50.78
2:00.49
DQ.
RET.

MARCA
1:49.05
1:49.14
1:49.32

1:49.35
1:49.54
1:49.92

1:50.40
1:50.43
1:51.12
1:53.31

1:54.45
1:56.60

RET.

79
80
81
83
88
90
85
86
87

PROVA
SERIE
DORSAL
76
66
68
72
75
69
7
7
74
73
78

PROVA
SERIE
DORSAL
58
54
56
67
60
556
64
57
61
62
63
59
65

Palafrugell, 24 de maig de 2008

800 METRES MASC
1

ATLETA
FERNANDO ESPERANZA MATEOS
FELIX ACERO OREIRO
ARNAU PARAREDA PUJOLRAS
ORIOL SELLARES MARTINEZ
PAU HERRERO VINAS
DANI DURAN SIDERA
MARC SAEZ CHACOPINO
XAVIER VARGAS ROMAN
AURELIA SERRA CAUCHETIER

800 METRES MASC
2

ATLETA
MOHAMED TEFEH
GIOVANNI BELLINO
FRANCESC LAZARO GARCIA
JUAN M BELLON DE LA CRUZ
SAUL SAEZ FERNANDEZ
FAROUK MADACI
LUCA PICCOLO
MARC DE MANUEL MONTERO
HECTOR CANTO NISA
ELOY MUR NOVELLON
JOAN GALI PLA

800 METRES MASC
3

ATLETA
VICTOR RIOBO VILLANUEVA
EL AMINE MOUHCINE
HABTAMU ABEJE
VICTOR MONTANER NOVELLON
JUAN JOSE TROYA CARRETERO
HENOK TESFAYE
NEIL BURNSIDE
ABDELGHANI HAMOUMRAOUQUI
ALBERTO SABADO SANZ
KEVIN KANE
TAPANI VIRTANEN
KIRILL MASUNOV
MARC OROZCO TORRES

Europe
Athlétisme
Promotion

00 metres masculins

HORA

PAIS
ESP
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

HORA

PAIS
USA
ITA
CAT
ESP
ESP
FRA
ITA
CAT
CAT
ESP
CAT

HORA

PAIS
ESP
MAR
ETH
CAT
ESP
ETH
GBR
ALG
ESP
GBR
FIN
UKR
CAT

20.40

ANY LLICENCIA

87
88
90
87
7
90
86
80
90

20.40

ANY LLICENCIA

85
88
85
83
85
7
79
91
88
86
76

20.40

ANY LLICENCIA

80
0
89
86
84
90
84
83
80
82
85
86
89

AR308
CT13607
CT15734
CT15994
CL16508
CT15359
CT11881
CL7753
CT14602

0
0
CT12158
J3133
CA-6014

CT15185
CT13302
AR691
CT6965

GA13461
0
0
CT12285
GR1487
0
0

AR871

0

CT14493

CLUB
ZOITI
RUA
CALL-S
CAM
GEIEG
GICB-CAP
AAP
CAC
ISS-L'H

CLUB
0
0
CANAL.
ADM
0

ISS-L'H
AAC
MONZON
GEIEG

CLUB
PLAYAS J
0
0
CAl
PLAYAS J
0
0

LLEIDA

0

FCB



PROVA

LLOC MARCA DORSAL

1

2
3
4
5

© O N O

63,61
57,55
56,6
53,44
52,66

51,12
47,26
46,75
43,91
35,36

158
159
161
162
164

160
165
166
163
168

Palafrugell, 24 de maig de 2008

Europe
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MARTELL FENEN]

MARTELL FEMENi

ATLETA
ZOE DERHAM
ROMANA GROMANOVA
LAURA REDONDO MORA
LAURA REY FURIO
LIDIA PONS ROVIRA

MECARMEN VIDAL MONTELL
MIREN DELGADO BEAMURGUIA
NAHIA IZURIAGA REKARTE
BELEN MESA FERNANDEZ
PAULA ALEJO FORNESA

PAIS ANY

GBR
CZE
CAT
CAT
CAT

ESP
ESP
ESP
CAT
CAT

80
84
88
84
86

84
82
86
78
86

HORA

LLICENCIA

CT13420
CT10552
CT12321

V16829
BI6654
NA13590
CT6608
CT11852

20.45

CLuB

FCB
ISS-L'H

ISS-L'H
PLAYAS
C

K-SS
SCANIA
AAC
GICB-CAP

1
61,56
55,78
53,87
53,44
50,13

X

X
42,78
43,91

X

200 metres fermenins

PROVA
SERIE

LLOC MARCA CARRER DORSAL

~N o OB W N~

25.55
25.83
26.45
26.48
27.35
RET.
RET.

O N N Wb o

128
114
129
13
121
130
131

PROVA
SERIE

LLOC MARCA CARRER DORSAL

o OB W N -

23.52
24.49
24.92
24.97
25.38
25.57

_ OO N W bk~ o

105
106
108
126
107
112

200 METRES FEM
1

ATLETA
ELAINE McCAFFREY
CAMILLE LAUS
ERIN McILVEEN
ANNE N EFFERS@
MARIANNE PIEROUX
EMMA CLOGGIE
MARIA THOMAS

200 METRES FEM
2

ATLETA
GUZEL KHUBBIEVA
FABIENNE BERET-MARTINEL
IVETA MAZAKOVA
GEMMA NICOL
ANNA BOYLE
ANDREA DIEZ IBANEZ

HORA
VENT

ANY
84
93
86
90
88
88
88

HORA
VENT

ANY
76
77
86
86
83
88

21.00
2,8

PAIS
IRL
BEL
IRL
DEN
BEL

GBR

GBR

21.00
-1,2

PAIS
UzB
FRA
CZE
GBR
IRL
CAT

2 3 4
6256 X X
X 5765 X
53,41 X X
52,3 X X
49,01 51,75 52,31
51,09 X X
46,85 47,26 45,74
45,35 45,38 45,06
4379 X
3536 X
LLICENCIA
0
0
0
0
0
0
0
LLICENCIA
0
0
CT12968

5
59,41
54,10
56,43
52,83
52,15

51,12
X
46,75

CLUB
0
0

o

CLUB

0

0
ISS-LH

6
63,61
X
56,6
52,65
52,66

X
46,13
43,37
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SARAS

M

Europe
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BFmotion 25

EVA MARTIN ESTEVEZ

5

-

No o
ESP  GC-3115 GC
CAT CT11174  FCB



Palafrugell, 24 de maig de 2008

o Europe
Y Athlétisme
/ Promotion
200 metres fermenins
PROVA 200 METRES MASC HORA 21.15
SERIE 1 VENT 2,1
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA  CLUB
1 22.62 4 185  DAVID O'SHEA 88 IRL 0 0
2 23.07 5 183 JEREMY AZZOLINI 89 BEL
3 23.08 6 176  THOMAS WEIRAUCH 87 BEL
4 23.14 3 198 RUBEN DE PRADO NOGUER 78 CAT CL5993 GEIEG
5 28.80 7 190  JAMPA LEGDHEN 74 TIB 0 0
6 29.04 2 191 NAMGYALLAMA UGYEN 88 TIB 0 0
PROVA 200 METRES MASC HORA 21.15
SERIE 2 VENT A7
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA  CLUB
1 21.64 3 174 STUART BENSON 81 GBR 0 0
2 21.88 4 195  MARC ALTES VIRGILI 88 CAT CT13070 CNRP
3 21.97 5 175  DARRAGH GRAHAM 84 IRL 0 0
4 22.51 6 196 EDUARDO PIQUERAS GARCIA 79 ESP V19205  MAMOOM
5 22.95 7 178  DAVID HERNANDEZ SECORUN 88 ESP AR480  PLAYASC
6 23.07 2 197  JOSE BENJAMIN AGUILERA 83 AND 0 CAVA
PROVA 200 METRES MASC HORA 21.15
SERIE 3 VENT A7
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA  CLUB
1 21.24 3 193 VOJTECH SULC 86 CZE 0
2 21.42 6 169  KATIM TOURE 87 SEN FV358  PLAYASJ
3 21.51 7 194  DANIEL COSSINS 84 GBR 0
4 21.82 5 172 SEYI SMITH 87 CAN
5 21.93 4 171 JEFFREY LAWAL-BALONGUN 86 GBR 0 0
6 22.08 2 170 IVAN ALTAMIRANO 78 ARG 0
7 2247 8 177 JULIAN LOZANO BRAU 83 ESP CT16492 DECATLON
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Palafrugell, 24 de maig de 2008

o Europe
Yy Athlétisme
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3000 metres femenins
PROVA 3000 METRES FEMENINS HORA  21.20
SERIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA PAIS ANY  LLICENCIA CLUB
1 91323 24 FREHIWAT GOSHU ETH 88 0 0
2 91660 23  CHRISTIN JOHANSSON SWE 78
3 93365 26  LUCIE SEKANOVA CZE 89 0
CRISTINA JORDAN
4 94969 28  ORDIALES ESP 89 EX4863 NAVAL.
5 10:0263 29  JUDIT ROVIRA SALVAT CAT 93 CT16858 GICB-CAP
6 100420 30  GEMMAMASNOU BARRERA CAT 81 CT7448 JAS
7 104555 32 M2GRACIA COLL CONSTANS CAT 68 CT9807 GICB-CAP
PROVA  ALGADA MASCULINA HORA  21.35
ALCADES
LLOC MARCA DORSAL ATLETA PAIS ANY LLICENCIA  CLUB | 181 | 186 | 191 | 196 | 201 | 206 | 211 |
1 2,26 222 ROBBIE GRABARZ GBR 87 - - - - - 0 0
2 2,26 221 VIKTOR SHAPOVAL UKR 79 - - - - - - 0
3 2,14 223 DALIBOR HON CZE 78 - - - - 0 X0 0
4 2,11 226 LEMEN FATTY KOMA CAT 82 CT9885 LLEIDA - - 0 X0 X0 X0  XXO0
5 2,06 224 MIGUEL VELEZ MARTIN CAT 83 CT10787 FCB - - - 0 0 0 XXX
6 2,06 227 CARLES TRIADO SUBIRANA CAT 87 CT12882 ISS - - 0 0 X0 XX0 XXX
7 2,01 184 NICKLAS WIBERG SWE 85 - - 0 X0 0 XXX
8 2,01 225 JENS M@LLER BOERIIS DEN 80 0 - - - 0 XX0 XXX
ARGIMIRO CAMARERO
9 1,91 228 ORTEGA ESP 88 BU2418 UNIV B - 0 0 XXX
10 1,91 230 MARCEL MOLINER FABREGAS CAT 93 CT17100 GICB-CAP 0 0 XX0 XXX
SEGUEIX
ALCADES

ATLETA PAIS ANY LLICENCIA  CLUB \ 214 \ 217 \ 220 \ 223 \ 226 \ 228 \ 230




A w N -

S
| S |
7 ROBBIE GRABARZ

"VIKTOR SHAPOVAL
DALIBOR HON
LEMEN FATTY KOMA

Palafrugell, 24 de maig de 2008

UKR
CZE
CAT

79
78
82

Europe

Athlétisme
Promotion

CT9885

LLEIDA

X0
X0 0
XX0  XX-

XXX

X0
X0
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110 meires tangues maseulins

PROVA 110 M TANQUES MASC HORA 21.40
SERIE 1 VENT 24
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA CLUB
1 14.97 6 184  NICKLAS WIBERG 85 SWE
2 15.40 4 219 JUAN MANUEL CORBACHO RDGEZ 85 CAT CT12672  CAG
3 15.54 3 218 MATIAS SEBASTIAN LOPEZ 84 ARG 0 0
4 15.71 5 220  SERGI MATAS GARCIA 78 CAT CL10375 GEIEG
PROVA 110 M TANQUES MASC HORA 21.40
SERIE 2 VENT 23
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA CLUB
1 13.87 6 214 FRED TOWNSEND 82 USA 0
2 13.96 3 213 CHRIS THOMAS 81 USA 0 0
3 14.64 5 216 LUCA CEGLIE 79 ITA 0 0
4 14.79 7 217 JON YDE BENTSEN 85 DEN 0
5 DQ. 4 215 JONATHAN PENGEL 85 HOL 0 0
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100 metras angues femenins
PROVA 100 M TANQUES FEM HORA 21.45
SERIE 1 VENT 2,7
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA CLUB
1 14.63 3 143 CRISTINA BARCENAS SALUDES 83 CAT CT9358 FCB
2 14.75 6 119 ESTEFANIA FORTES CRIADO 87 ESP cO1617 0
3 14.82 4 144  MARTA MIRO MANERO 86 CAT CT12322  AAC
4 15.48 5 115 HELGA M THORSTEINSDOTTIR 91 ISL 0 0
PROVA 100 M TANQUES FEM HORA 21.45
SERIE 2 VENT -2,6
LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY PAIS  LLICENCIA CLUB
1 13.64 4 140  MARZIA CARAVELLI 81 ITA 0 0
2 14.13 3 138 TONJA DE BRUIN 77 NED CT13021  SCANIA
3 14.53 6 110 LUCIE CINCINATIS 90 BEL
4 14.62 5 141 SILVIA FRANZON 84 ITA 0 0
5 15.39 2 142 ESMERALDA ARRISCADO GARCIA 76 CAT CT624 AAC



LLOC MARCA DORSAL
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3000 metres ovstacles masculins

8:38.9
8:44.3
8:47.3
8:47.9
8:48.2
8:50.5
8:56.0
8:59.6
9:04.3
9:05.4
9:05.8
9:10.5
9:13.1
9:23.7
9:26.0
9:28.0

PROVA
SERIE

1
3
5
7
4
12
1
6
14
18
8
10
15
19
13
17

3000 METRES OBSTACLES MASC
1

ATLETA

JOSEP L. BLANCO QUEVEDO

FCO.JAVIER LARA SERRANO

ANGEL MULLERA RODRIGUEZ

MARCOS PEON AZCANO
DIEGO TAMAYO MONGE
ENRIQUE SANCHEZ SACEDA
JORGE RASO GEA

MARVIN BLANCO

TOMAS TAJADURA JUEZ

ABDESLAM LOUAH KHATIBI

JUAN A. POUSA FIRVIDA
EUGENE O'NEILL

JONATAN HERNANDEZ CHAMIZO
ANTONIO ABADIA BECI

ORIOL CASCALLO MANSO

JUAN LUIS RAMON LOPO

HORA

PAIS
CAT
ESP
CAT
ESP
ESP
ESP
ESP
VEN
ESP
MAR
ESP
IRL
CAT
ESP
CAT
ESP

22.05

ANY LLICENCIA

75
76
84
83
83
83
84
88
85
81
87
7
89
90
83
82

CT2378
J2593
CT10443
04461
M228
M1762
GR1489
0
BU2232
CT8263
GA15554
0
CT13079
AR 14
CT11049
MA2299

CLUB
CALL-S
CAJA JAEN
CALL-S
UNIV OV
ADM
PUMA
PLAYAS C
0
U BURGOS
AAC
OUR-CP
0
LLORET-S
FCB
RUA
BAHIAALG



PROVA
SERIE

LLOC MARCA CARRER DORSAL

1 12.5 6 121

2 12.6 3 120

3 12.8 5 122

4 13.2 4 123

5 13.7 7 124
PROVA
SERIE

LLOC MARCA CARRER DORSAL
12.61 115
12.66 114
12.70 119
12.75 116
12.92 118
RET. 13

o OB W N -
AN w N O

PROVA
SERIE

LLOC MARCA CARRER DORSAL

1 1.7 6 105
2 12.11 4 106
3 12.33 8 109
4 12.45 5 108
5 12.56 2 1M
6 12.81 1 112
7 13.00 3 107
8 13.30 7 110

Palafrugell, 24 de maig de 2008
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100 retres famenins
100 METRES FEM HORA
1 VENT
ATLETA ANY
MARIANNE PIEROUX 88
MONICA SANTOS MOLAS 92
ANNA PUIGBERT AYMA 93
ARIADNA MONTERO BLESA 93
MARIA GARCIA GROS 92
100 METRES FEM HORA
2 VENT
ATLETA ANY
HELGA M THORSTEINSDOTTIR 91
CAMILLE LAUS 93
ESTEFANIA FORTES CRIADO 87
CAROLINA GARCIA GARZON 79
CRISTINA GALAN GZLEZ-CARRATO 91
ANNE N EFFERS@ 90
100 METRES FEM HORA
3 VENT
ATLETA ANY
GUZEL KHUBBIEVA 76
FABIENNE BERET-MARTINEL 77
SILVIA RIBA YLLA-CATALA 87
IVETA MAZAKOVA 86
STEPHANIE SAHA 87
ANDREA DIEZ IBANEZ 88
ANNA BOYLE 83
LUCIE CINCINATIS 90

2,7

PAIS
BEL
CAT
CAT
CAT
CAT

-1,5

PAIS
ISL
BEL
ESP
ESP
CAT
DEN

-3,6

PAIS
UzB
FRA
CAT
CZE
FRA
CAT
IRL
BEL

LLICENCIA
0
CT15979
CT16857
CT16856
CT17374

LLICENCIA
0
0
CO1617
GC5900
CT14584
0

LLICENCIA

0
CT12656

0
CT12968
0

CLUB
0
CAC
GICB-CAP
GICB-CAP
GICB-CAP

CLUB

VTYM
GEIEG

CLUB

VIC

ISS-LH



LLOC MARCA DORSAL

1

2

10

11

12

13,82

13,17

13,10

13,07

12,65

12,65

12,57

12,56

12,45

12,42

11,89

11,75

PROVA

145

146

149

147

150

154

153

151

152

148

157

155

Palafrugell, 24 de maig de 2008
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TRIPLE SALT FEMEN]

TRIPLE SALT FEMENi

ATLETA
SVETLANA SEMENOVA

RUSLANA TSYHOTSKA

RUTH MARIE NDOUMBE
NVUMBA

JENIFER ARVELAEZ

GABRIELA VACULOVA

DEBORA CALVERAS BARAT

EUGENIE GOMIS

GIOVANNA FRANZON

MAITANE AZPEITIA ALVAREZ

SARA FABRIS

MARTA POU BARRERA

CIRA ROMERO ESCUDERO

PAIS ANY LLICENCIA

RUS

UKR

ESP

VEN

CZE

CAT

FRA

ITA

ESP

ITA

ESP

CAT

80

86

87

82

85

88

80

81

89

84

89

HORA

503041

CT13877

5518345

1B15091

CT6225

22.30

CLuB

VENTS

VENTS

PTO AL
VENTS
0
VENTS

VENTS
CAM
VENTS

VENTS
0
VENTS
0
VENTS
0
VENTS
AAC
VENTS
VIC
VENTS

1
12,92
14
13,15
2,5

12,69
13
12,65
2,6
X
1,0
X
1,5
12,29
11
12,34
1,7
X
08
X
11
X
08
X
1,5

2
12,22
13
X
1,6

12,59
14
12,82
1,5
12,45
1,8
12,5
4,0
12,55
2,7
12,43
1,9
12,33
1,9
12,33
0,6
11,58
2,5
11,75
3,9

3
13,62
2,6
13,17
3,7

12,87
3,0
12,86
3,6
12,65
2,6
12,28
1,5
12,57
2,0
12,46
29
12,45
2,1
12,42
1,9
11,89
1,8
11,74
11

13,24
29
X
2,0

X
2,2
12,87
1,2
12,63
2,3
12,15
1,7
12,24
05
X
1,9

5
X
2,0
13,03
1,2

13,1
2,1
13,05
29
12,44
13
12,47
2,1
12,23
14
12,56
1,5

13,82
11
X
14

13,07
3,1
13,07
2,1
X
2,7
12,65
2,3
12,46
2,1
X
2,5
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MARTELL MASCUL]

PROVA MARTELL MASCULI HORA 22.35
LLOC MARCA DORSAL ATLETA PAIS ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 71,82 231  STEVE HARNAPP ALE 75 0 0 67,17 69,66 69,78 71,82 70,98 X
2 68,24 232 MOISES CAMPENY BRUGUE CAT 79  CT6381 FCB 65,24 66,24 6548 6811 6824 67,96
3 62,81 233 ALDOBELLO VEN 75 0 0 6217 6281 X X X X
4 61,25 234 PETER KOUCKY CZE 85 61,25 X X X X X
PLAYAS
5 55,28 236 JAVIER VIDAL MONTELL ESP 89 V18183 C 52,01 5404 X 5528 X X
6 52,75 235  JAN BARTUNEK CZE 81 X 5268 5626 5275 X X
JOSE LUIS VELASCO

51,36 238 GONZALVO CAT 60  CT5208 AAC 50,72 51,36 X X X X

47,56 239 RAFAEL VAQUER PEREZ CAT 85 CT12786 AAC X 475 X X 47112 X
9 45,01 241 DAVID ROMERO ALVAREZ CAT 71 CT12554 GICB-CAP X X 4501
10 37,25 242 RAMON ESTAPINAFERNANDEZ ~ CAT 47  CT15299 GICB-CAP 37,23 X 37,25

NULS 237 JESUS MATEO CAMPOS ESP 83  CS6407 SCANIA X X X

NULS 240  ANTONIO SUSTELO BEL 88 X X X
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11.39
11.57
11.83
11.88
13.74
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10.90
10.94
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11.09
11.36
11.36
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100 metres masculins
PROVA 100 METRES MASC HORA 22.40
SERIE 1 VENT 29
ATLETA ANY PAIS
184  NICKLAS WIBERG 85 SWE
185  DAVID O'SHEA 88 IRL
186  RUBEN DE PRADO NOGUER 78 CAT
183 JEREMY AZZOLINI 89 BEL
189  ALEIX VOLART MOLINER 83 CAT
190  JAMPA LEGDHEN 74 TIB
191 NAMGYALLAMA UGYEN 88 TIB
PROVA 100 METRES MASC HORA 22.40
SERIE 2 VENT 2.7
ATLETA ANY PAIS
179  JAROSLAV SMOTEK 86 CZE
187  ALVARO ALJARILLA FERNANDEZ 84 CAT
182 EDUARD VILES FARRENY 91 CAT
177 JULIAN LOZANO BRAU 83 ESP
180  GORDON KENNEDY 81 IRL
176  THOMAS WEIRAUCH 87 BEL
178  DAVID HERNANDEZ SECORUN 88 ESP
PROVA 100 METRES MASC HORA 22.40
SERIE 3 VENT -3
ATLETA ANY PAIS
169  KATIM TOURE 87 SEN
194  DANIEL COSSINS 84 GBR
172 SEYI SMITH 87 CAN
171 JEFFREY LAWAL-BALONGUN 86 CAN
174 STUART BENSON 81 GBR
170 IVAN ALTAMIRANO 78 ARG
175  DARRAGH GRAHAM 84 IRL
173 MARTIN KRABBE 85 DEN

LLICENCIA

0
CL5993

CT11926
0
0

LLICENCIA

CT11051

CT16714

CT16492
0

AR480

LLICENCIA
FV358
0

0
0

CLUB

0
GEIEG

o

CLUB
FCB

CAl
DECATLON

PLAYAS C

CLUB
PLAYAS J
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